M E R C H A N D I S I N G  2 0 1 9
INDUSTRIAL
21
 c
m
60 cm 65 cm
INDUSTRIAL GRAFITE
GRES PORCELLANATO SMALTATO • GLAZED PORCELAIN STONEWARE • GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ • FEINSTEINZEUG GLASIERT

86,5 cm
45
 c
m
70
 c
m
80 cm
+
INDUSTRIAL
ESPOSITORE PER PEZZI SFUSI 90x90 E 45x90
CON BASE A COMPLETAMENTO DELLA SERIE
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
BASE ESPOSITORE BASE ESPOSITORE IN MDF VERNICIATO BIANCO CON 6 SCASSI 800x865x450 mm CEESP000006
PARETE SINOTTICO INDUSTRIAL PER ESPOSITORE 700X10X80 mm CEPAR000002
PRODOTTO INDUSTRIAL CENERE 90x90 CM CEINU090002
PRODOTTO INDUSTRIAL CENERE 45x90 CM CEINU045002
PRODOTTO INDUSTRIAL CALCE 90x90 CM CEINU090001
PRODOTTO INDUSTRIAL CALCE 45x90 CM CEINU045001
PRODOTTO INDUSTRIAL GRAFITE 90x90 CM CEINU090003
PRODOTTO INDUSTRIAL GRAFITE 45x90 CM CEINU045003
188 cm/168 cm
18
8
cm
/1
68
 c
m
INDUSTRIAL
CORNICE IN METALLO PER 90X90 E 60X60
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
CORNICE 90X90 CORNICE IN METALLO PER 90X90 + FOAM 188x188 cm CECOR000002
CORNICE 60X60 CORNICE IN METALLO PER 60X60 + FOAM 128x128 cm CECOR000001
21
 c
m
59 cm 59 cm
40
 c
m
INDUSTRIAL
ESPOSITORE 20 mm ESTERNO
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
ESPOSITORE 20 MM CULLA IN LAMIERA VERNICIATA BIANCO RAL9016 400x590x210 MM CEBAS000022
PRODOTTO INDUSTRIAL CENERE 20 MM 90x90 CM CEINU090005
PRODOTTO INDUSTRIAL GRAFITE 20 MM 90x90 CM CEINU090006
PRODOTTO INDUSTRIAL CALCE 20 MM 90x90 CM CEINU090004
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL CENERE NCS S 2500-N
INDUSTRIAL GRAFITE  NCS S 4000-N
45

5 cm
GLAZED PORCELAIN STONEWARE • GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ • FEINSTEINZEUG GLASIERT
Comply with UNI EN 14411 All. G BIa Group • Conforme UNI EN 14411 All. G Gruppo BIa
Erfüllt UNI EN 14411 All. G Gruppe BIa • Classification Uni En 14411 All. G BIa Group
90x90 cm - 36”x 36”  rect.
* available in 20 mm too
45x90 cm - 18”x 36” rect. 15x90 cm - 6”x36” rect.
60x60 cm - 24”x 24” rect. MOSAICO
30x30 cm -12”x12” rect.
(tessera 2,5x2,5 - 1”x1”)
ESAGONO SCOMPOSTO
20x48 cm - 8”x19” rect.
INDUSTRIAL
SINOTTICI DI LINEA
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
SINOTTICO SINOTTICO VUOTO 100x200 cm CEINUP10001
SINOTTICO 01 SINOTTICO INDUSTRIAL CALCE 100x200 cm CEINUP10002
SINOTTICO 02 SINOTTICO INDUSTRIAL CENERE 100x200 cm CEINUP10003
SINOTTICO 03 SINOTTICO INDUSTRIAL GRAFITE 100x200 cm CEINUP10004
COD. CEINUP10002
SINOTTICO 01:
INDUSTRIAL 90X90,15X90,45X90
SINOTTICO 02:

45x90 cm - 18”x 36” rect. 15x90 cm - 6”x36” rect.
60x60 cm - 24”x 24” rect. 30x60 cm - 12”x 24” rect. MOSAICO
30x30 cm -12”x12” rect.
(tessera 2,5x2,5 - 1”x1”)
ESAGONO SCOMPOSTO
20x48 cm - 8”x19” rect.
COD. CEINUP10005
ES. INDUSTRIAL CALCE
60x60 cm
ES. INDUSTRIAL CENERE
 30x60 cm
ES. INDUSTRIAL GRAFITE
 45x90 cm
COD. CEINUP10009 COD. CEINUP10013
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
CALCE POSA 60X60 100x200 cm CEINUP10005
CALCE POSA 30X60 100x200 cm CEINUP10006
CALCE POSA 45X90 100x200 cm CEINUP1000
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
CENERE POSA 60X60 100x200 cm CEINUP10008
CENERE POSA 30X60 100x200 cm CEINUP10009
CENERE POSA 45X90 100x200 cm CEINUP10010
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
GRAFITE POSA 60X60 100x200 cm CEINUP10011
CENERE POSA 30X60 100x200 cm CEINUP10012
CENERE POSA 45X90 100x200 cm CEINUP10013
INDUSTRIAL
PANNELLI HAUFF
92x92, 92x125, 121x121
COD. CEINUP09206
ES. PANNELLO HAUFF 121X21
INDUSTRIAL GRAFITE 60x60 cm
HAUFF 92x92 cm HAUFF 121x121 cmHAUFF 92x125 cm
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
CALCE POSA 60X60 92x92 cm CEINUP09201
CALCE POSA 30X60 92x92 cm CEINUP09202
CENERE POSA 60X60 92x92 cm CEINUP09205
CENERE POSA 30X60 92x92 cm CEINUP09203
GRAFITE POSA 60X60 92x92 cm CEINUP09206
GRAFITE POSA 30X60 92x92 cm CEINUP09204
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
CALCE POSA 60X60 121X21 cm CEINUP12101
CALCE POSA 30X60 121X21 cm CEINUP12102
CENERE POSA 60X60 121X21 cm CEINUP12103
CENERE POSA 30X60 121X21 cm CEINUP12104
GRAFITE POSA 60X60 121X21 cm CEINUP12105
GRAFITE POSA 30X60 121X21 cm CEINUP12106
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE
CALCE POSA 45X90 92x125 cm CEINUP09207
CALCE POSA 15X90 92x125 cm CEINUP09208
CENERE POSA 45X90 92x125 cm CEINUP09209
CENERE POSA 15X90 92x125 cm CEINUP09210
GRAFITE POSA 45X90 92x125 cm CEINUP09211
GRAFITE POSA 15X90 92x125 cm CEINUP09212
DESCRIZIONE DIMENSIONE CODICE